

Kombajn, który potrafi zaskoczyć

Autor: Adam Ładowski

Data: 11 października 2018



Pojawienie się kombajnu zbożowego na polach było prawdziwą rewolucją. Choć obecne są dopiero od kilkadziesiąt lat, dziś nie można sobie wyobrazić pracy na polu bez ich pomocy. Dzisiejsze konstrukcje, jakże niepodobne do swoich pierwowzorów, ulegają ciągłym modyfikacjom.

Są coraz bardziej wydajne, prostsze w obsłudze i eksploatacji. Ewolucja w koszeniu zbóż ciągle trwa. Pojawiają się coraz to nowsze modele o olbrzymich możliwościach i naszpikowane elektroniką. To wszystko ma na celu podniesienie wydajności koszenia, stale wzrastającej wielkości zbiorów. Dzisiejsze kombajny to nowoczesne maszyny, zapewniające niezmiernie wysoką jakość zbiorów.

Naprzeciw oczekiwaniom rolników



fot. New Holland

Model New Holland TC są przystosowane do pracy w każdych warunkach

Tak dobrze znana wszystkim rolnikom firma New Holland od wielu lat oferuje swoim klientom nowoczesne ciągniki, maszyny rolnicze oraz kombajny zbożowe. **Od dawna najbardziej popularnymi modelami są modele z serii TC.** Kombajny New Holland serii TC cieszą się od wielu lat olbrzymim powodzeniem i są jednym z najczęściej spotykanych kombajnów nie tylko w Polsce, ale i na świecie. Co zatem wpływa na tak niezwykłą popularność New Holland TC?

Produkowana od dawna konstrukcja jest niezwykle uniwersalna. Wyposażona w doskonałe podzespoły, czyni z kombajnu niezwykle narzędzie, które **sprawdza się w każdych warunkach i nie przysparza problemów.** Inżynierowie NH nie spoczęli na laurach i TC jest ciągle modernizowany, co pomaga w utrzymaniu wysokiej jakości serii kombajnów. Przez lata produkcji stopniowo wprowadzane są zmiany i ulepszenia, które nie kolidują z potrzebami rolników. Wręcz przeciwnie, **NH wychodzi naprzeciw oczekiwaniom swoich klientów**, dokonując zmian poprawiających ich komfort pracy.

Komfort i bezpieczeństwo pracy



fot. New Holland

Komfortowa kabina Harvest Suite™ zapewnia bezpieczeństwo pracy operatora

To, co jako pierwsze rzuca się w oczy użytkownikowi, to kabina. Komfort operatora to podstawa wygody i długotrwałej oraz bezpiecznej pracy. Panoramiczny widok uzyskany jest dzięki doskonałemu przeszkleniu, a **komfort pracy zapewnia wydajna klimatyzacja**. Na nowo zaprojektowana kabina Harvest Suite™ oferuje niezwykłą przestronność i co ważne, zapewnia **wysoki poziom bezpieczeństwa pracy, a także wysoki stopień wyciszenia akustycznego**.

Prowadzenie tak ogromnej maszyny stało się niemal dziecinnie proste, dzięki zastosowaniu wielofunkcyjnej dźwigni CommandGrip™. Pozwala ona na intuicyjne sterowanie kombajnem za pomocą wyłącznie ruchów dłoni. Sterowanie wysypem, składanie i rozkładanie rury, prędkość nagarniacza, awaryjny stop, kopiowanie czy rewers hedera – **dostępne są pod kciukiem**. Niesłychanie upraszcza to wygodę obsługi.

Nowoczesność, która potrafi zaskoczyć!



fot. New Holland

Lodówka na napoje chłodzące to dodatkowy komfort dla rolnika

Umieszczony na słupku bocznym panel sterujący jest prosty w obsłudze, a jego wyświetlacze są zawsze czytelne. **Wygodę obszernego fotela potęguje trypoziomowa regulacja kierownicy**, której ustawienia można dobrać do indywidualnych potrzeb operatora. Bezpieczne sterowanie tak wielką maszyną ułatwiają elektryczne lusterka i czytelny monitor kamery cofania. **Komfortu dopełnia dodatkowe siedzisko i lodówka na napoje chłodzące**. Kombajny New Holland posiadają także doskonałe i niezawodne podzespoły. Wieloletnie doświadczenie inżynierów New Holland pozwoliło na **zsumowanie najlepszych cech w jednym produkcie**.

Połączenie niezwykle fachowej wiedzy i doświadczenia dały właściwy i oczekiwany przez klientów rezultat. **Wysoki poziom wykonania i jakości elementów został zachowany i od lat zadowala użytkowników**. Zastosowanie w serii TC tak ułatwiających pracę podzespołów i funkcji jak napęd hydrostatyczny, samopoziomujące się sita, separator obrotowy czy zautomatyzowane sterowanie zespołem żniwnym, pozwalają użytkownikowi skupić się tylko na operowaniu najważniejszymi funkcjami kombajnu.



fot. New Holland

Kolejne wcielenie TC na tereny górskie

[Kombajny New Holland TC](#) to połączenie prostoty konstrukcji z jakością wykonania żywotnych podzespołów, wpływających na wytrzymałość całości konstrukcji. **Potraktowanie priorytetowo kwestii jakości zaowocowało zaufaniem klientów**, których z roku na rok przybywa. Potrzeba dopasowania kombajnów serii TC do indywidualnych wymagań swoich klientów oraz spełniania ich wysokich oczekiwań pozwoliła na stworzenie gamy czterech modeli kombajnów New Holland TC. Każdy z nich posiada te same doskonałe cechy serii, jednak zostały idealnie dopasowane do potrzeb użytkowników.

Dopasowane do potrzeb i możliwości klienta

Seria TC składa się z modeli TC4.90, TC5.70, TC5.90 oraz specjalnie przystosowanej do pracy w górach i pozwalającej pracować nawet przy dużym nachyleniu gruntu, wersji TC5.90 Hillside. **Modele te różnią się między sobą ilością wytrząsaczy słomy**. TC4.90 ma ich cztery, a reszta modeli posiada ich pięć. Także moc silnika jest różna i wynosi: od 175 KM (TC4.90) do 258 KM (TC5.90). Różnice te pozwalają na **zoptymalizowanie gamy kombajnów TC do indywidualnych potrzeb każdego klienta i jego gospodarstwa**.



fot. New Holland

Poszczególne modele różnią się między sobą ilością wytrząsaczy słomy

New Holland nie zapomina o swoich klientach, oferując im doskonałe warunki współpracy w okresie gwarancji, jak i po niej. Od lat skuteczność działań serwisu w zakresie działań przeglądów gwarancyjnych i pogwarancyjnych jest **dopasowana do możliwości i potrzeb klienta**. Tak, aby właściwie przygotować kombajny do długotrwałej i wyťažonej akcji żniwnej. Dbalność o dobre relacje z klientami to jeden z priorytetów firmy New Holland.

Jeszcze przez wiele lat na polach będą nam towarzyszyły kombajny New Holland TC.

Prostota konstrukcji i wydajność w połączeniu z doskonałą jakością będzie przez długie lata znajdowała zwolenników i nabywców.